
AUTOPOPRAWKA                                                                                                                                                      
                                                                                                                   

UCHWAŁA Nr  /  /2025 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia              listopada  2025 r.  
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2040  
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2025 r. poz. 1153) oraz art. 226 - 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2025 r. poz. 1483 ) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  W uchwale Nr 46/X/2024 Rady Miasta Podkowa Leśna z dnia 19 grudnia 2024 r.  w sprawie 
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) Załącznik Nr 1 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do uchwały, 

 
2) Załącznik Nr 2 do uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Podkowa Leśna na lata 2025 - 2040 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

 
§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
             

                                                                                            
 
 
 
 
                                                                                                                             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
Objaśnienia do Uchwały Nr /   / 2025 

Rady Miasta Podkowa Leśna  
z       2025 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
                                        na lata 2025– 2040 

 
 

W załączniku nr 1 
Dokonano zmian planowanych dochodów  i wydatków z uwzględnieniem planowanych do realizacji 
zadań w latach 2025 r. - 2026 r. oraz w związku ze zmianami w planach przyznanych dotacji.    
 
Ustalono nowy deficyt i źródła jego finansowania. 
 
W załączniku nr 2 
 
Na przedsięwzięciu (1.3.1.14) pn. "Opracowanie planu ogólnego dla Miasta Podkowa Leśna". 
zmniejszono limit planowanych wydatków  w 2025 r.  o kwotę 250.000,00 zł.  Łączne nakłady 
finansowe planowane w latach 2025-2026 wynoszą 250.000,00 zł.  
 
 Przedsięwzięcie (1.3.2.2) pn. „Budowa nowych systemów grzewczych w budynkach należących do 
zasobów miasta”. Ze względu na brak realizacji inwestycji, zasadne jest zdjęcie tego przedsięwzięcia 
z WPF.  
 
Na przedsięwzięcie (1.3.2.7 ) pn. „Strefa Płatnego Parkowania na terenie Miasta Podkowa Leśna  ”. 
Wydłuża się okres realizacji do 2026 roku. Łączny nakłady  finansowe  w latach 2023-2026 wynoszą 
200.000,00zł. W 2025 roku zabezpieczono kwotę 20.000,00zł a w 2026 roku 180.000,00 zł. 
 
Przedsięwzięcie (1.3.2.10) pn. „ Przebudowa ulicy Błońskiej w Podkowie Leśnej wraz z przebudową 
sieci energetycznej i telekomunikacyjnej”. Pierwotnie planowano  realizację inwestycji  w latach 
2025-2026. Ostatecznie zadanie  kończy się w 2025 roku, płatność będzie w 2025 roku. Zasadne jest 
zdjęcie tego przedsięwzięcia z WPF.  
 
Przedsięwzięcie (1.3.2.11) pn. „ Przebudowa drogi gminnej ulicy Głównej i ulicy Sarniej w Podkowie 
Leśnej-  etap I”. Pierwotnie planowano realizację inwestycji w latach 2025-2026. Ostatecznie zadanie  
kończy się w 2025 roku, płatność będzie w 2025 roku. Zasadne jest zdjęcie tego przedsięwzięcia z 
WPF.  
Na przedsięwzięcie (1.3.2.17 ) pn. „Budowa schodów w ciągu ul. Sowiej w Podkowie Leśnej” 
zmniejszono limit wydatków w 2025 roku o kwotę 60.000,00zł. W roku 2026 zwiększono limit 
wydatków o kwotę 60.000,00 zł do kwoty 80.000,00zł. Zakończenie inwestycji w 2026 roku. 
 
Wprowadzono nowe przedsięwzięcie (1.3.2.18) pn. „Budowa infrastruktury drogowej w celu poprawy 
bezpieczeństwa w mieście”. Okres realizacji 2025-2026. Łączne nakłady finansowe wynoszą 
320.000,00 zł. W 2025 roku limit wydatków wynosi 20.000,00zł a w 2026 roku limit wydatków 
wynosi 300.000,00zł. Zadanie ujęte w projekcie budżetu na 2026 rok. 
 
       Skarbnik Miasta Podkowa Leśna 

   Beata Bała 


